
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２７年１１月２８日～平成２８年２月１５日） 



１　一般会計

番号 工　　事　　件　　名 工　事　場　所 契約の方法 予定価格

指名競争入札

指名競争入札

計 75,199,320 円

1 幹 ５ 号 線 路 面 改 良 工 事
師岡町３丁目・野上
町２・３丁目地内

21,163,680 円

2

3

青梅市藤橋学童保育所整備工事

都市計画道路３・５・５号線
電 線 共 同 溝 整 備 工 事

藤橋３丁目地内

東青梅１丁目地内

特 別 簡 易 型
総合評価公募型
指名競争入札

25,381,080 円

28,654,560 円



契約金額 落札率 工　　期 契約の相手方
市内業者格付
（市内・市外）

予算区分

21,157,200 円 99.97%
平27.12.18
～平28.3.14

土 木 費

25,272,000 円 99.57%
平27.12.25
～平28.3.30

島 崎 建 設
株 式 会 社

民 生 費

昭 和 建 設
株 式 会 社

25,380,000 円 88.57%
平28.1.12
～平28.3.28

落 合 興 産
有 限 会 社

土 木 費

71,809,200 円

建 築 Ｂ
（ 市 内 ）

土 木 Ｂ
（ 市 内 ）

土 木 Ａ
（ 市 内 ）



２　下水道事業特別会計

番号 工　　事　　件　　名 工　事　場　所 契約の方法 予定価格

計 30,456,000 円

1
公 共 下 水 道 多 摩 川 北 岸
第 一 排 水 区 二 俣 尾 地 区
枝 線 布 設 ２ ７ の １ 工 事

二俣尾２丁目地内 30,456,000 円
公 募 型
指名競争入札



契約金額 落札率 工　　期 契約の相手方
市内業者格付
（市内・市外）

予算区分

30,456,000 円

100.00%
平27.12.18
～平28.3.18

株 式 会 社
酒 井 組

土 木 Ａ
（ 市 内 ）

30,456,000 円


